corde cū omī reuerētia p̄strati dicam⁹ oēs **B**enedictū lignū p qd fit iusticia. **S**c̄do dicendū est de hur̄ ligni ab alijs specificat̄. **E**st em̄ lignū p̄uaricatiōis. cui⁹ ligni fructū primi parētes gustātes p̄uaricati sunt mandatū dei. **E**st etiā lignū cruce ab his specificatū. maledictiōis. de q̄ dicat̄ **D**eutero. xxi. **M**aledict⁹ a dō e q̄ pender i ligno. in quo scelerati pro suis sceleribz suspendunt̄. **A** quibz lignis b̄ndictū lignū specificat̄. **P**rio ḡ lignū cruce d̄r b̄ndictū q̄z p̄ ip̄m sum⁹ liberati. i. eo q̄ xps ihs cōpleta passiōe cruce descendit ad limbū et p̄ sue p̄sentie illustratiōē liberauit p̄ies n̄ros. et nos s̄l̄r. vt illuc nisi voluerim⁹ m̄m̄euenim⁹. **D**e q̄ **S**reg. **E**cce nos q̄ redēptorū n̄ri gr̄a liberati sum⁹. **P**er celestis muneris gr̄a h̄m̄. vt cū a carnis n̄re bitatiōe subtrahimur. mox ad celestis gl̄e premia p̄ducamur **Q**uia dū redēptor n̄r claustra inferni penetrat̄ et intraret. electorū exinde aīas eduxit et nos illac ire nō patit̄. **S**ed q̄ ante xpi aduētū in hūc mōm̄ venerat̄ q̄ntūcūq̄ de s̄tute iusticie h̄ient. et corpibz educit i finū celestis patrie nullo mō recipi poterat̄. **S**ic iacob p̄iarcha audiēs filiū a bestis deuorari. dixit **S**c̄n. xxxv. **D**escēdā ad filiū meum lucēs in infernū. i. limbū. **Q**uātūcūq̄ ei boīes lecti erāt i limbo derinebant̄ donec p̄ b̄ndictiōis passiōis xpi liberarent̄. **S**c̄do lignū cruce b̄ndictū d̄r. q̄z p̄ illud sobole v̄rutū. gr̄az et meritoz sum⁹ p̄ oīa ditari. **M**az merita xpi et scōz oīm i s̄tute passiōis cruce xpi vnita et coadunata p̄cipam⁹ et p̄ oīa eis cōicam⁹. **S**ic i figura legi dixit̄ iacob ad laban **S**c̄n. xxx. **M**odicū habuisti aīas venire ad te. s. p̄ beneficiū passiōis. nūc autē diues fact⁹ es. et b̄ndixit tibi de⁹ ad introitū meū. **S**ic et apls dic. i. **L**oz. i. **B**rās ago dō meo p̄ oīb vobis. qm̄ diuites facti estis in illo. s. vt q̄ in p̄rijs meritis defecim⁹ et ipsius meritis ditemur. **T**ertio d̄r b̄ndictū p̄pter celestis ianue ap̄tione. **Q**uia p̄ cruce lignūz apta est ianua celestis regni. **N**ō pulchre figuratū legim⁹ **A**um. xxx. **E**xules et p̄fugī aī mortē pontificis nullo mō in vrbes reuertī poterant̄ sed remanebant̄ i vrbibus refugij donec sacerdos magn⁹ qui oleo vnctus fuerat moreretur. **H**inc et dominus p̄ d̄s. **S**ingulariter sum ego donec tran-

igiscam? Hinc est quod dicitur **Ecclesiasticus xxviii.** Relinquit proximo tuo nocenti tibi et tunc deprecanti tibi peccata soluentur. Qui enim in homine simile sibi non habet misericordiam pro peccatis suis quos exorabit pro delictis illius. quod dicitur. Nullus nec sibi dimittent. Sic et ipsa diuina veritas **Matthaei xvi.** Si dimiseritis hominibus peccata. dimittet et vobis peccata vestra. Si autem non dimiseritis hominibus. nec pater vester celestis dimittet vobis peccata vestra. Quarta pars istius crucis est cornu sinistri pro quod ablatae re re restitutio designat. Quia ut dicit **Augustinus.** Peccata non dimittit nisi ablatae restituant. Et hoc non solum intelligendum est de rebus sed etiam de fama et honore et omni bono hominis inde bite ablata. Quia tales oino coram domino maledicti sunt nisi restituantur. **Tertia** crux dicitur crux christi. Sed talis ablata est et nimis sublimis. et magni sunt pro omnia quae pendunt in ea. Ideo versus ad festum exaltationis crucis de hac cruce refuam. Ibi materia cooperit festo re.